
آتش سوزی های شدید جنگلی، خشکسالی، سیل و گرمای بی سابقه 
ناشی از تغییرات اقلیمی، سلامت روان کودکان را که در حال حاضر 

شکننده هستند، تحت تأثیر قرار می دهد.
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، طبق گزارش جدید 
انجمن روانشناسی آمریکا و سازمان حمایت از آب و هوا، این اثرات 
ممکن است قبل از به دنیا آمدن کودکان شروع شود و با افزایش 
سن بدتر شود و در کنار سایر عوامل استرس زای شناخته شده مانند 
کووید ۱۹، جنگ و خشونت با اسلحه قرار دارد. علاوه بر این، گروه های 
خاصی از کودکان به دلیل فقر، نژادپرستی، ناتوانی و عوامل دیگر تحت 

تأثیر تأثیرات تغییرات آب و هوایی بر سلامت روانی قرار دارند.
»کریستی منینگ«، یکی از نویسندگان گزارش از کالج مکالستر ایالت 
مینه سوتا، گفت: »تغییرات آب و هوا به طور مستقیم و غیرمستقیم بر 

سلامت روان تأثیر می گذارد.«
یا PM۲.۵ را در هوا آزاد  به گفته وی، »آتش سوزی ها ذرات ریز 
می کنند، آلودگی ناشی از رانندگی و قرار گرفتن در معرض آلاینده های 
هوا و دمای بالا در دوران بارداری ممکن است احتمال داشتن بچه هایی 

افزایش  روان  از مشکلات سلامت  برخی  و  یادگیری  با مشکلات  را 
دهد.«

وی خاطرنشان کرد: »زنده ماندن از سیل یا آتش سوزی بر کودکان 
تأثیر می گذارد و می تواند باعث اضطراب طولانی مدت شود و زمانی 
که والدین با استرس و آسیب های روحی دست و پنجه نرم می کنند، 

عواقبی برای کودکان دارد.«
بسیاری از خانواده ها به دلیل آتش سوزی یا سیل مجبور به ترک 
خانه و حیوانات خانگی خود شده اند. کودکان ممکن است در حین 
تخلیه مجروح شده باشند، یکی از عزیزان خود را از دست داده یا شاهد 
تخریب خانه خود بوده باشند. منینگ افزود: »جابه جایی می تواند 

اثرات بلندمدتی بر سلامت روان و یادگیری کودک داشته باشد.«
بلندمدت تغییرات آب و هوایی، مانند گرما و  اثرات  او گفت که 
کیفیت بد هوا، می تواند خطر ابتلا به اضطراب، افسردگی و اختلالات 

سلامت روان را نیز افزایش دهد.

وان کودکان آسیب می رساند تغییرات آب و هوایی به سلامت ر

  

  

تمدید مهلت اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به 
دانشجویان دانشگاه آزاد

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی از تمدید یک ساله 
اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به دانشجویان این دانشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر داریوش جاوید دستورالعمل »تمدید یک ساله 
اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی« 

را به رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان ها ابلاغ کرد.
در راستای جوانی جمعیت، تحقق و ارتقای تربیت اخلاقی، معنوی و 
هویتی به عنوان یکی از راهبردهای سند تحول و تعالی دانشگاه، صندوق 
رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در تفاهم یک ساله با بانک قرض 
الحسنه رسالت، به دانشجویانی که از تاریخ ۱/7/۱400 به بعد عقد دائم 
با توجه به تعاملات  کردند، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج اعطا کرد. 
به  تسهیلات  این  اعطای  رسالت،  قرض الحسنه  بانک  با  گرفته  صورت 
مدت یک سال تمدید شد. دانشجویان متقاضی باید درخواست خود را 
http://sajed. الکترونیکی نشانی  به  در سامانه ساجد  السابق  کمافی 

iau.ir بخش صندوق رفاه دانشجویان ثبت کنند. براساس بندهای این 
دستورالعمل؛ تمامی مراحل اعطای تسهیلات ازدواج دانشجویی در بانک 
مذکور به صورت غیرحضوری بوده و همانند فرآیند و مراحل اخذ تسهیلات 
تأمین شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی صورت می گیرد. در این 
دستورالعمل تأکید شده است: اعطای این وام هیچگونه ارتباطی به وام 
ازدواج پرداختی بانک مرکزی ندارد؛ بنابراین دانشجویان واحدها و مراکز 
آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی می توانند علاوه بر تسهیلات ازدواج بانک 

مرکزی، از این تسهیلات نیز برخوردار شوند.

برخورد مناسب در مشکلات چیست؟
با  باشند، زمانیکه  اتفاقات زندگیتان می  نوع  تعیین کننده  احساسات شما 
احساس عشق، شادی و امید به زندگیتان می نگردید در مدار اتفاقاتی قرار 
می گیرید که حال دلتان را خوب می کند و زمانیکه حس تان را از ابتدای صبح 
با نگرانی، استرس، حسرت و کینه منفی می کنید درواقع در مدار مشکلات و 
اتفاقات منفی بیشتر قرار میگیرید. بنابراین بهترین باور این است که هر بار با 
مشکلی هر چند بزرگ روبرو میشوید به خودتان دائما بگویید که هر اتفاقی در 
حال رخ دادن است قطعا به نفع من تمام میشود. قرار نیست من به تنهایی از 
پس این مشکل بر بیایم من میخواهم و خداوند انجامش میدهد. من رها هستم 
و بار سنگین این مشکل را به پروردگارم می سپارم. این مشکل آمده است تا 
من به رشد و ارزشمندی بیشتری برسم و من با کمک خداوند قدرت حل آنرا 
دارم. و اگر اینگونه با هر مشکلی برخورد کنید با ارتعاش مثبت+ ،شما آرام آرام 
وارد مدار اتفاقات خوب قرار میگیرید و آن مشکل از زندگیتان برطرف می شود، 
بنابراین هرگز به مدت طولانی در احساسات منفی« تنفر، حسادت،کمبود،تنه

ایی،شکست،نامیدی،افسردگی...« قرار نگیرید و فراموش نکنید هر کدام از ما 
خدایی داریم که حواسش به ما هست، خداوند نه فراموشکار است نه کینه و 

نفرت دارد، او بخشندگی، محبت و عشقش به بندگانش حد و مرزی ندارد.
شاد و سرشار از عشق باشید.
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وحیده  همسرش  و  مهرجویی  داریوش 
محمدی فر به قتل رسیدند.

محمدمهدی عسگرپور رئیس هیات رئیسه خانه 
داریوش  قتل  خبر  ایسنا  با  گفت وگو  در  سینما 
در  محمدی فر  وحیده  همسرش  و  مهرجویی 

خانه اش در کرج را تایید کرد.
از سینماگرانی که  با یکی  این خبر در تماس 

محل حادثه حضور دارد نیز تایید شده است.
طبق پیگیری خبرنگار انتظامی ایسنا، این حادثه 
در زیبادشت مشکین آباد رخ داده است و دختر 
داریوش مهرجویی ماجرا را به پلیس خبر داده 
است. همچنین طبق اطلاع خبرنگار ایسنا به نقل 
از پلیس، ماجرای سربری که در فضای مجازی 
در حال طرح است، صحیح نیست. سردار هداوند 
فرمانده انتظامی استان البرز به ایسنا گفته است 
که »شواهد حاکی از آن است که این قتل بر اثر 
جراحت ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن 

و اعضای بدن انجام شده است«.
هنوز جزییات بیشتری از این حادثه، عاملان 
آن و انگیزه آن ها به صورت رسمی منتشر نشده 

است.
از  و   ۱۳۱۸ سال  متولد  مهرجویی  داریوش 
ایران است که  نوی سینمای  کارگردان های موج 
فیلم های مطرحی همچون هامون، دایره مینا، گاو، 
اجاره نشین ها، سارا، پری، لیلا، مهمان مامان و 

سنتوری را ساخته است. 
آخرین فیلم او »لامینور« بود که در سال ۹۸ 

ساخته شد.
کارگردانان  کانون  رییس  امیریوسفی  محسن 
بامداد یکشنبه  از ساعت ۲:۳0  خانه سینما که 
دانش  و  موساییان  وحید  همراه  به  مهرماه   ۲۲
در  کانون  مرکزی  شورای  اعضای  از  اقباشاوی 
محل حادثه حضور یافته بود، به ایسنا گفت که 
ترجیح می دهم جزییات این جنایت توسط نیروی 
انتظامی و دادستانی اعلام شود اما اطلاعاتی که 
در اینجا کسب کردیم، حاکی از آن است که دختر 
آقای مهرجویی ساعت ۱0 شب به منزل برگشته و 

متوجه این فاجعه شده است. 
وی افزود: در حال حاضر، اجساد به پزشکی 
قانونی منتقل شده و محل حادثه توسط نیروهای 
پلیس در دست بررسی است. همچنین شواهدی 
اینکه  اما در مورد  احتمال سرقت وجود دارد  از 
اتباع غیرایرانی در این جنایت نقش داشته اند هنوز 

شواهدی در دست نیست.
توضیحات پلیس درباره قتل داریوش مهرجویی 

و همسرش
از قتل  البرز جزئیاتی  انتظامی استان  فرمانده 

داریوش مهرجویی و همسرش را تشریح کرد.
ایسنا،  با  گفت وگو  در  هداوند  حمید  سردار 
پایانی  ساعات  در  حادثه  این  گفت:  این باره  در 
فوریت های  مرکز  با  تماس  طریق  از  شنبه شب 
پلیسی ۱۱0 اطلاع داده شد که با حضور ماموران 
داریوش  که  شد  مشاهده  محل  در  پلیس 
مهرجویی و همسرش در ویلای شخصی اش واقع 

در زیبادشت مشکین آباد به قتل رسیده اند.
دختر  سوی  از  حادثه  این  اینکه  بیان  با  وی 
مرحوم مهرجویی به پلیس اطلاع داده شد، گفت: 
تیم های تخصصی پلیس آگاهی در محل حاضر 

شده و تحقیقات خود را آغاز کرده اند.
هداوند درباره اینکه گفته می شود سر مرحوم 
گفت:  ایسنا  به  است،  شده  بریده  مهرجویی 
افراد  یا  فرد  توسط  نامعلوم  به علت  این حادثه 
مشخص  قتل  انگیزه  هنوز  و  داده  رخ  ناشناس 
نیست. شواهد حاکی از آن است که این قتل بر 
اثر جراحت ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه 

گردن و اعضای بدن انجام شده است.
به گفته فرمانده انتظامی استان البرز جزئیات 
این پرونده با حضور تیم تخصصی پلیس تحت 

پیگیری است.
وزارت ارشاد پیگیر روشن شدن ابعاد قتل 

داریوش مهرجویی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی تاکید کرد 
که روشن  شدن ابعاد قتل داریوش مهرجویی را با 

جدیت مطالبه و پیگیری می کند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی وزارت 
محمدمهدی  پیام  در  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 

اسماعیلی آمده است:
خبر فقدان تاسف بار هنرمند بزرگ سینمای 
همسرشان  و  مهرجویی   داریوش  استاد  ایران، 

باعث تاثر عمیق شد.
ساز  جریان  بزرگان  از  مهرجویی  بی تردید 
سینمای ایرانی بود که در طول ۶ دهه فعالیت، 

آثار ماندگاری را تولید کرد.
این حادثه تلخ و دردناک تا روشن شدن ابعاد 
آن توسط نهادهای ذیربط پیگیری می شود و وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آن را با جدیت مطالبه و 

دنبال خواهد کرد.
همسر  و  عزیز  مهرجویی  فقدان  اینجانب 
گرامی اش را به بازماندگان، جامعه هنری کشور و 
خانواده سینما، و عموم علاقمندان ایشان تسلیت 
عرض می کنم و رحمت و رضوان الهی را برای آنها 

مسئلت دارم.
و  مهرجویی  داریوش  ایسنا،  گزارش  به 
شنبه شب ۲۲  محمدی فر،  وحیده  همسرش 
مهرماه به قتل رسیدند. هنوز خبر رسمی درباره 
انگیزه قاتل یا قاتلان به صورت رسمی منتشر 

نشده است.
هر چه زودتر ابعاد قتل مهرجویی و همسرش را 

روشن کنید
کانون  و  سینما  تهیه کنندگان  شورایعالی 
مشترک  بیانیه ای  در  ایران  سینمای  کارگردانان 
در رابطه با قتل داریوش مهرجویی و همسرش 
این  ابعاد  زودتر  چه  هر  که  کردند  درخواست 

فاجعه بزرگ روشن شود.

در بخشی از متن این پیام که در اختیار ایسنا 
قرار گرفته آمده است: »شوکی غریب و ناباورانه 
داریوش   ، ایران  فرهنگ  همه  و  سینما  برای 
ایران  سینمای  پدر  و  بزرگ  دانای  مهرجویی 
دیشب به شکل فجیعی با همسرش به قتل 
رسیده است، این در کدام تعریف می گنجد که 
پیرمردی هشتاد و چندساله و همسرش در امن 
ترین مکان شان در خانه شان،اینگونه سلاخی 
شوند!؟ جنایت در هر کجای جهان ممکن است 
اتفاق بیافتد ولی دانستن حقیقت درکمترین 
زمان ممکن حق مردم است،خصوصا در ارتباط 
با هنرمندان و مشاهیرشان. از پلیس امنیت به 
عنوان حافظ اصلی شهروندان تقاضا می کنیم 
باتوجه به دوربین های نصب شده در سکونتگاه 
ایشان و حفاظت بیرونی ساختمان در ساعات 
آینده و برای جلوگیری از بروز هرگونه شایعات، 
هرچه زودتر ابعاد این فاجعه بزرگ را روشن 

کنند.

داریوش مهرجویی متولد 
سال 1318 و از کارگردان های 

موج نوی سینمای ایران 
است که فیلم های مطرحی 
همچون هامون، دایره مینا، 

گاو، اجاره نشین ها، سارا، پری، 
لیلا، مهمان مامان و سنتوری را 

ساخته است

داریوش مهرجویی و همسرش به قتل رسیدند

خاموشی چشم و چراغ سینمای ایران

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه گفت: توسعه بیشتر 
کلانشهر کرمانشاه با همدلی و کار جمعی امکان پذیر است. 

امیر رضا همایون دولتشاهی اظهار کرد: اعتقاد ما این است رفع مشکلات و 
خدمات رسانی در حوزه شهری نیازمند همراهی، همدلی و نقد سازنده به دور از 

حاشیه است و همواره از این سه مقوله استقبال میکنیم. 
اخیرا موضوعاتی در خصوص محل سکونت شهردار  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کرمانشاه توسط برخی از عزیزان شورای اسلامی شهر در برخی رسانه ها منتشر 
شده است، افزود: دکتر نوروزی از آبان ماه ۱400 به همراه خانواده در منزل 
شخصی خود در کرمانشاه سکونت دارند و فرزند وی هم در تهران مشغول 

تحصیل است که نامه آن نیز پیشتر از وزارت کشور اخذ شده بود . 
وی افزود: چنانچه شهردار کرمانشاه برای پیگیری بیشتر مشکلات شهر و 
مطالبات مردمی ناگزیر به حضور یک یا دو روزه در جلسات وزارت خانهای بوده 
این موضوع با هماهنگی اعضای محترم شورای اسلامی شهر و استاندار کرمانشاه 

صورت گرفته است . 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه شهردار 
کرمانشاه هر روز در محل کار خود در شهرداری حضور دارد، تصریح کرد: در 
کنار موضوعات کاری شهرداری، دیدار با مردم در قالب ملاقات مردمی و چهره به 
چهره از دیگر برنامه هایی است که طبق زمان بندی انجام شده بدون وقفه تاکنون 
برگزار شده است.   وی ادامه داد: همچنین در طول هفته جلسات متعددی 
در ساعتهای مختلف با حضور استاندار کرمانشاه در محل استانداری برگزار م 
یشود که با توجه به ماهیت کاری شهرداری، شهردار کرمانشاه به شخصه در این 

جلسات حاضر و تمامی مستندات آن موجود است . 
دولتشاهی گفت: شهردار کرمانشاه علاوه بر تشکیل جلسات و پیگیری 
موضوعات در روزهای کاری خود، اکثر اوقات در روزهای تعطیل نیز در محل 
کار خود حاضر و بر نحوه خدمات رسانیها نظارت و یا مشغول بازدید است 
و تمام این موضوعات خود گواهی بر سکونت ایشان در شهر کرمانشاه است 
.  وی ابراز کرد: برای بخشی از خدمات رسانیها در حوزههای مختلف و انجام 
روال قانونی و اداری آنها روزانه به مجوزهای متعددی نیاز است که تمامی 
آنها توسط شخص شهردار صادر میشود و این امر مستلزم حضور شهردار در 

محل کار خود است . 

 7۱۵ بوستان در شهر کرمانشاه داریم 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه گاها 
نقدهای یک طرف های  به وضعیت فضای سبز شهر صورت میگیرد گفت: ما در 
این حوزه با کمبود نیروی انسانی مواجه هستیم، هر چند که با وجود این مشکل 
هیچ کوتاهی صورت نگرفته و از تمام ظرفیت و پتانسیل موجود برای حفظ،احیا و 
گسترش بیشتر فضاهای سبز استفاده می شود. دولتشاهی با اشاره به اینکه در 
خصوص کمبود نیروی انسانی مشکلاتی در حوزه بازیافت وجود دارد افزود: در 
تلاش هستیم این مشکلات با همراهی و مشارکت اعضای شورای اسلامی شهر 
مرتفع شود.  وی با بیان اینکه هم اکنون 7۱۵ بوستان در شهر کرمانشاه وجود 
دارد، تصریح کرد: چندی پیش یک پارک جدید در کرمانشاه ایجاد و سه بوستان 
دیگر هم در مناطق شهرداری کرمانشاه در آینده بسیار بسیار نزدیک به بهر 
هبرولری م یرسد و فضای سبز سراب قنبر هم در دستور کار شهرداری قرار دارد 

که هم اکنون کارگاه عمرانی و زیر سازی آن فعال است . 
این مقام مسول گفت: طبق اعلام کارشناسان حوزه آب، سطح آبهای زیر زمینی 
در کرمانشاه به شدت کاهش یافته و  تمامی دشتهای کرمانشاه در حالت اضطرار 
و بحران قرار دارند بنابراین شهرداری در نگ هداشت فضای سبز علاوه بر توجه 
به زیبایی شهری و رضایت شهروندان این موضوع را مد نظر دارد که با تدابیر 
ویژه در مصرف آب صرفه جویی شود.  دولتشاهی در خصوص وضعیت آسفالت 
معابر شهری اذعان کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۶0 هزار تن آسفالت ریزی 
در شهر کرمانشاه انجام شده است .  وی ادامه داد: آسفالت معابری که جدیدا 
احداث شده است در دستور کار قرار دارد  که با اضافه کردن آن، حجم آسفالت 
ریزی از  ۶0 هزار تن هم فراتر میرود.   وی با اشاره به اینکه مشکلاتی که در حوزه 
آسفالت شهری وجود دارد یک روزه ایجاد نشده و مربوط به سالهای گذشته 
است، یاد آور شد: قطعا شهرداری هم مشکلات موجود را میبیند اما با توجه به 
وضعیت منابع مالی و نیروی انسانی رفع آنها نیازمند یک برنامه زمانی منظم و 

مداوم است که البته توسط مجموعه شهرداری در حال انجام است . 
خرید ۸ دستگاه خودرو جمع آوری زباله در شهر کرمانشاه  

وی گفت: در حوزه جمع آوری زباله با وجود کمبود نیروی انسانی که وجود 
دارد اقدامات مناسبی از جمله اینکه در بعضی از شهرک هایی که زباله مدتها به 
صورت خودگردان جمع آوری میشد با جلسات و مذاکراتی که با اداره کل راه و 

شهرسازی داشتیم مقرر شد که این امر توسط شهرداری انجام شود شده است . 
دولتشاهی با اشاره به اینکه با هدف ارتقا کیفیت و زیبایی بیشتر شهر ۸ دستگاه 
خودرو به مبلغ ۲۳ میلیارد تومان خریداری شده است یاد آور شد: قطعا با ورود 

این ماشین آلات بخشی از مشکلات موجود رفع خواهد شد. 
 وی گفت: هر چند در حوزه جمع آوری زباله با کمبود نیرو مواجه هستیم اما 
شهرداری دایما به دنبال حل این مشکل است که فراخوان عمومی برای جذب ۸0 
نفر نیرو از جمله این اقدامات است .  دولتشاهی یاد آور شد: همچنین یک لایحه 
مربوط به کارگران حوزه بازیافت توسط معاونت توسعه و برنامه ریزی شهرداری 
کرمانشاه در اردیبهشت ماه سالجاری تهیه و با مستندات تحویل کمیسیون های 
مربوطه شورای اسلامی شهر شد و ما همچنان منتظر تصمیم گیری نهایی در این 

زمینه توسط اعضای شورای هستیم. 
طبق استاندارد ها به ازای هر هزار نفر شهروند ۶ نفر نیرو در حوزه شهرداری 

نیاز است 
وی گفت: به ازای هر هزار شهروند باید ۶ نفر نیرو وجود داشته باشد ،4 نفر 
در حوزه های خدماتی و ۲ نفر در حوزه ستادی و کارشناسی که متاسفانه در شهر 
کرمانشاه اینگونه نیست و ما با کمبود نیرو به خصوص در حوزه خدماتی مواجه 
هستیم .  مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه افزود :مجموعه 
شهرداری یکهزار و ۶00 نیرو کم دارد که آمار قابل تاملی است و چنانچه این 
کمبود رفع شود بدون شک تحولی روبه جلو در حوزه های مختلف علی الخصوص 
خدماتی رخ میدهد .  دولتشاهی گفت: طبق آمار معاونت برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری کرمانشاه تعداد نیروهایی که در شهرداری جذب شده 
اند بسیار کمتر از نیروهایی بوده اند که از مجموعه به دلایل مختلفی همچون 
بازنشستگی و... خارج شده اند و در واقع نیرویی اضافه بر چارت و استانداد 

سازمانی نه تنها وجود ندارد بلکه در بسیاری از قسمت ها کمبود هم داریم. 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه  گاها 
مطالبی در خصوص  جابه جایی نیروها در شهرداری از سوی برخی از اعضای 
محترم شورای اسلامی شهر مطرح میشود افزود: تنها ۶۸ نفر از نیروهای بخش 
کارگری به دلایلی از جمله کاهش کمبودها به سایر قسمت ها همچون نگهبانی و 
آتش نشانی منتقل شدهاند که این موضوع هم برای رفع چالش موجودو ارتقای 
کیفیت کاری در آن بخشها بوده است.   وی تصریح کرد: لازم به ذکر است که 

معاونت برنامه ریزی شهرداری با شورای اسلامی شهر در حال رایزنی و همفکری 
است تا درباره وضعیت ماندگاری و یا بازگشت مجدد این ۶۸ نفر تصمیمات 
نهایی اخذ شود .  دولتشاهی گفت: شهر کرمانشاه ۱۱ هزار هکتار مساحت دارد 
و برای خدمات رسانی بهتر و حل تمام مشکلات به  تجهیزات، منابع و نیروی 

انسانی بسیار وسیعی نیاز است. 
به دور از ایجاد تنش و حاشیه در کنار هم باشیم برای آبادانی بیشتر کلان 

شهر کرمانشاه  
دولتشاهی گفت: تمام تلاش مجموعه شهرداری این است که کیفیت ارایه 
خدمات در شهر ارتقا پیدا کند و در این راه به همراهی و همفکری عزیزان در 
شورای اسلامی شهر نیاز است.   وی افزود: شهردار کرمانشاه در جلسات خود 
بارها خطاب به نیروهای شهرداری بر این موضوع تاکید داشته و یادآور شده اند 
که شهرداری و شورای اسلامی شهر باید به دور از هرگونه تنش و حاشیهای در 

کنار یکدیگر بوده و تنها هدفشان خدمت به جامعه شهروندی باشد . 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: تنها 
کسانی که میتوانند مشکلات کرمانشاه را رفع و  باعث پیشرفت شهر شوند 
ساکنان آن هستند و قطعا در این راه به مشارکت، همفکری و همدلی اعضای 

محترم شورای اسلامی شهر و شهروندان نیاز است . 

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه
توسعه بیشتر کلانشهر کرمانشاه با همدلی و کار جمعی امکان پذیر است

 آگهی دعوت از سهامداران
شرکت فرآورکاغذ فرهنگ

فرهنگ  کاغذ  فرآور  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
)مسئولیت محدود ( به شماره ثبت 63 و شناسه ملی 14008525912 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
محل  در  دوشنبه  روز   15/08/1402 مورخ  صبح   10:00 ساعت  در  که 
شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند. شایان ذکر است در صورت 
به حد نصاب رسیدن سهامداران در روز جلسه ، تصمیمات ذیل اخذ 
خواهد گردید و عدم حضور سایر سهامداران مانع از اتخاذ دستورات 

جلسه نخواهد بود .
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